
Midtveisevaluering H2020

Rapport for OLA4001
Det ble delt et spørreskjema for alle emner ved ISS, med svarfrist 1. oktober. De skulle fyllet ut ett skjema per emne de tar dette

semesteret. Totalt kom det 504 svar, av disse 14 fra OLA4001.

Evalueringen inneholder også en rekke tekstfelter der studentene har skrevet en god del kommentarer. De svarene som gjelder

OLA4001 er skrevet ut her.

Det ble laget et engelsk og et norsk spørreskjema. I denne rapporten er disse svarene kombinert selv om alle figurene er på

norsk. Kommentarer er derimot på det språket som ble brukt.
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[1] “Det legges opp til at vi skal være aktive og reflektive. Det har så langt ikke blitt presentert en modell som alle modellers mor.

Dette har jeg verdsatt, da jeg mener det er forskjellige måter å organisere på. I stedet har vi blitt gitt verktøy til lese forskjellige

organisasjonsteorier kritisk. I tillegg har vi blitt introdusert for mer generiske betraktninger som kan brukes i mange forskjellige

organisasjonsformer.” [2] “Jeg er kjempefornøyd med at vi har noe fysisk undervisning. Syns det fungerer ganske dårlig med

digital undervisning på Zoom fredag ettermiddag.”

[3] “Meget gode forelesere flinke formidlere.”

[4] “Veldig fornøyd med at det er fysisk forelesning i emnet, samtidig som det spilles inn som opptak og legges ut på Canvas i

etterkant. Da får man dem med seg, selv om man ikke har mulighet til å delta fysisk (blir mer fleksibelt). Det eneste negative er at

lyden på opptakene er dårlig, der det blir vanskelig å høre hva som blir sagt til tider.”

[5] “Bra, men bruker mye tid på repetisjon fra forrige forelesning.”

[6] “Forelesere tok tilbakemeldinger om bruk av bedre mikrofon på alvor og dermed ble kvaliteten på podcast mye bedre, noe
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som muliggjør å høre på forelesninger i etterkant og følge med fra annet sted enn campus.”

[7] “Undervisningen er bra, savner bare at mer av det som blir undervist faktisk tar utgangspunkt i pensum til selve

forelesningen.”

[8] “Forelesere som åpner og tilrettelegger for diskusjon. Varierte arbeidsoppgaver og tilbud (seminar o.l)”

[1] “Lavterskel tilbud, der du må levere inn en refleksjon på forhånd. Dette sørger for at alle som deltar er minimums forberedt til å

kunne delta i en god og interessant diskusjon, med bakgrunn i vår tverrfaglige bakgrunn.”

[2] “Syns det er bra seminarinnhold, og spennende temaer til obl. seminaroppgave. Gode samtaler som stimuleres av

seminarleder. Men jeg hadde ønsker meg mer konkrete tilbakemeldinger på seminaroppgaven. Også mer konkret om

sammenhengen mellom ulike pensumbidrag, og klargjøring av vesentlige begreper.” [3] “Har hatt et annet fag avsluttende fag

samtidig så tiden har ikke strekt til”

[4] “Jeg har ikke hatt anledning til å delta enda dessverre, men syns det er et utrolig godt tilbud. Det gjør det også mer fleksibelt

og åpent.”

[5] “Gode diskusjoner. Fint at det er lav terskel ifht. forarbeid, slik at det er enkelt å være med.”

[6] “Seminarene er en fin ide, eneste problematiske er at det blir undervist i så mye utenfor pensum, at det er litt vanskelig å skille

mellom hva som er relevant og ikke.”

[7] “Litt tekniske problemer, høyere terskel for å «ta ordet» når forelesere ønsker diskusjon, ellers bra tilbud hvor en kan delta når

en har sjans og på den måten en ønsker.”
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[1] “Foreleserne gir noe feilinformasjon i timene ettersom de ikke fulger emnesidene helt.”

[2] “Relatert til semesteroppgave. Ønsker tydelige rettningslinjer og hva som forventes av oppgaven. Hva legges i å skrive et

essay? Utdyping av hva som vektlegges i oppgaven og forventninger fra forelesere.”
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[1] “Syns generelt det har manglet å trekke linjene mellom ulike temaer som vi hittil har vært gjennom. Det mangler også

tydeliggjøring av begreper.” [2] “Skulle gjerne hatt flere forelesninger, men det ønsker enn vel alltid.”

[3] “Utfordrende periode mtp korona, men har fått relativt høy kvalitet på undervisning alikevel”
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